АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛАВА ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2006                                         д.Вавиловка                                        № 61

О составе Экспертной Комиссии,
утверждении положения о ЭК
Для организации и проведения  методической и практической работы по экспертизе ценности документов, отбору и подготовке к передаче на государственное хранение документов Архивного фонда России, на основании Федерального закона  от 22.10.2004 г.№ 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Экспертную комиссию в составе :

Иванов Павел Алексеевич – Глава поселения, председатель комиссии

Губанова Валентина Александровна – управляющий делами, член комиссии

Амелина Людмила Вениаминовна – гл.бухгалтер, член комиссии.
2. Утвердить Положение о постоянно действующей Экспертной комиссии при Вавиловском сельском поселении. (Положение прилагается).
3. Назначить ответственного за ведение архива  управляюшего  делами Губанову В.А.
Глава Вавиловского

сельского поселения :                                           П.А.Иванов